様式第17号（第28条関係）
水道料金減免申請書
　　年　　月　　日
斐川宍道水道企業団企業長　様
（申　請　者）
住　所
　　　　　　　　　　　　〒

氏　名
電　話
　斐川宍道水道企業団給水条例第34条の規定により、水道料金について軽減（免除）を下記のとおり申請します。
記

	該当水栓番号

	メーター番号(φ   －          )

	水栓設置場所
(住所と異なる場合に記入)

	破損の経緯
	※破損箇所の修理前後の写真及び図面を添付すること。

	水道料金を還付する
場合の振込先
どちらかに☑をしてください。
□水道料金引落口座
（現在、口座振替の方のみ）

□右記の口座
（右欄を記入ください）
	金融機関名

	支店名

	フ リ ガ ナ

	口座名義人

	口座の
種別・番号
	普 通
・
当 座

※通帳等を確認のうえ、正確にご記入ください。普通又は当座に○、口座番号は左づめでご記入ください。
※水道料金お支払い前の場合、口座への還付ではなく、減免後の金額をお支払いいただくことになります。
以下の欄は、修理を実施した指定給水装置工事事業者で記入してください。
	修理の状況

	修理完了日
	　　　　年　　月　　日
	修理完了後のメーター指示数　　　    ㎥

	指定給水装置工事事業者名